
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

8/O/2020021

Ve 

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele byly doručeny dotazy k soutěžním podmínkám.
V souladu se soutěžními podmínkami zadavatel poskytuje vysvětlení soutěžních podmínek včetně znění 
dotazu.

Zlíně dne 27.4.2020

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 5

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky

Elektronický nástroj 
zadavatele                               http://www.kdv.cz/ub-mci/

soutěž o návrh

1/ Zásah do dispozice objektu ve smyslu změn funkcí místností a změn způsobu dopravní obslužnosti k 
sálům, zadání soutěže umožňuje. Potřeba parkování provozního charakteru pro Dům kultury je zohledněna 
v počtu stání, který je uveden v zadání. 

2/ Na prostranství za klášterem se při venkovní liturgii u příležitosti Růžencové pouti shromažďuje cca 1500 
osob.

1/ lze v rámci doporučení na řešení bezbariérové přístupnosti DK  a řešení návaznosti na plochy náměstí po 
celém obvodě DK:  
 - zasahovat do dispozice uvedeného objektu v rozsahu změny funkce místností? 
 - změnit způsob dopravní obslužnosti technického vstupu k sálům ve 2.np objektu? (pouze jeden příjezd k 
rampě) 
 - generuje v současnosti provoz DK potřebu parkovacích míst ? popřípadě kolik? (zaměstnanci služeb v 
objektu) 

2 / prosím o průměrný počet účastníků venkovní liturgie při Růžencové pouti.

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1:

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ V UHERSKÉM BRODĚ

Z2020-007238

Otevřená soutěž o návrh dle § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1



Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 5 bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 27.4.2020.

2


		2020-04-27T09:40:15+0200




